РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Благовещенский район

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

03 июля 2020 год                                                                                    № 134/7
г. Благовещенск

Об утверждении образцов подписных листов при проведении выборов депутатов

представительных органов местного самоуправления муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 4 статьи 49 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/214-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/1150-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии Благовещенск муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Утвердить образцы заполнения следующих подписных листов:

1.1. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

(приложение 1)

1.2. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

(приложение 2)

1.3. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

(приложение 3)

1.4. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

(приложение 4)

1.5. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

(приложение 5)

1.6. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №

6(приложение 6)

1.7. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

(приложение 7)

1.8. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

(приложение 8)

1.9. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

(приложение 9)

1.10. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

(приложение 10)

1.11. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

(приложение 11)

1.12. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

(приложение 12)

1.13. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 13

(приложение 13)

1.14. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

(приложение 14)

1.15. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15

(приложение 15)

1.16. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1 (приложение 16)

1.17. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 2 (приложение 17)

1.18. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 3 (приложение 18)

1.19. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 4 (приложение 19)

1.20. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 5 (приложение 20)

1.21. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6 (приложение 21)

1.22. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 7 (приложение 22)

1.23. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 8 (приложение 23)

1.24. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 9 (приложение 24)

1.25. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 10 (приложение 25)

1.26. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 11 (приложение 26)

1.27. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 12 (приложение 27)

1.28. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 13 (приложение 28)

1.29. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 14 (приложение 29)

1.30. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 15 (приложение 30)

1.31. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 16 (приложение 31)

1.32. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 17 (приложение 32)

1.33. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 18 (приложение 33)

1.34. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 19 (приложение 34)

1.35. Образец заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 20 (приложение 35)

1.36. Образец заполнения подписного листа при проведении дополнительных

выборов депутатов Совета сельского поселения Иликовский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

(приложение 36)

1.37. Образец заполнения подписного листа при проведении дополнительных

выборов депутатов Совета сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

(приложение 37)

1.38. Образец заполнения подписного листа при проведении дополнительных

выборов депутатов Совета сельского поселения Старонадеждинский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 (приложение

38)

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации

Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на стенде

территориальной избирательной комиссии, довести до кандидатов, выдвигающихся на

указанных выборах.

Председатель              Т.В. Романенкова

Секретарь           Н.Н. Аносова